
. j. KRPL-70307-34/ČJ-2020-1800AO

PCR18ETRpo42232044

KUPNÍ SMLOUVA

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupená: plk. lng. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
se sIdlem: Nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec
lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
bankovni spojení: čnb, pobočka Ústí nad Labem
čísĺo účtu: 6015-84548881/0710

na straně jedné jako ,,prodávajľcř'

a

ANOMIS, spoI. s r. o.
zastoupený:
sidlo: Sadová 125, 267 16 vysoký Úje"d
IČ: 25624571
e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 55794

na straně druhé jako ,,kupujícř'

uzavÍrají na základě ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějšich předpisů, tuto

kupní smlouvu:

ČIánek I.
Předmět smlouvy

(1) Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje, že kupujicknu předá předmět koupě: osobni
automobil tov. zn. Škoda Octavia Combi 1,9 TDI - 81 kW, barvy šedé metalízy, VIN:
TMBGP21U722596660, datum první registrace v roce 2001 (dále též ,,předmět koupě" či
,,vozidlo") a kupujIcí se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj řádně a včas kupní
cenu.

(2) prodávající prohlašuje, že Česká republika je vlastnikem předmětu koupě, se kterým je
na základě ust. § 11 odst. 1 pIsm. e) zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a
jejím vystupováni v právnich vztazích, přislušné hospodařit Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje.

(3) Další specifikace a stav předmětu koupě:
viz přiloha č. 1 k této Kupní smlouvě - technický popis vozidla, vady.

1



"m

PCR18ETRpo42232044

Č. j. KRPL-70307-34/ČJ-2020-1800AO

ČIánek ll.
Kupní cena

(1) Kupní cena za předmět koupě se rovná nejvyššímu podáni kupujíciho v elektronické
aukci na odprodej vozidla a čini 17 000,- Kč (slovy: Sedmnácttisíckorunčeských). Za tuto
cenu kupujÍcÍ předmět koupě kupuje do svého výlučného vlastnictvľ.

(2) Celá kupní cena bude kupujichn uhrazena bankovnim převodem na účet prodávajIciho
č. ú.: 6015-84548881/0710 (VS pro platbu: 70307) se splatností 15 kalendářnich dnů ode
dne nabytí účinnosti této smlouvy.

(3) V případě, že kupujÍcÍ neuhradí kupni cenu ve stanovené lhůtě splatnosti, je povinen
uhradit prodávajícknu úrok z prodleni ve výši 0,1% z celkové dlužné částky za každý, byt'
i započatý den prodlení. výše sankce neni omezena. Současně je prodávajÍcÍ oprávněn
požadovat náhradu škody, která mu prodlením kupujÍcÍho vznikne.

ČIánek Ill.
Ostatní ujednáni

(1) Vozidlo bude fyzicky předáno kupujichnu do 15 kalendářnich dnů ode dne úplného
zaplacení kupni ceny, a to na základě protokolu o předáni a převzeti vozidla. K fyzickému
předání vozidla dojde na adrese: objekt centrá|ního skladu Krajského ředitelství policie
Libereckého kraje, janov 178, janov u Nového Boru.

Za prodávajÍcÍho vozidlo předá pani Marie Krykorková nebo Bc. Jiři Pavlů a za kupujÍcÍho jej
převezme pan nebo jím pIsemně pověřená osoba (na
základě plné moci).

(2) Spolu s vozidlem budou kupujícknu protokolárně předány jedny kliče od vozidla.

(3) KupujÍcÍ bere na vědomľ, že vozidlo je zapsáno v registru silničních vozidel jako vyřazené
z provozu, tudľž v souladu s ust. § 1 odst. 2 písm. a) zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch
zákonů (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů, po
dobu jeho vyřazení z provozu nepodléhá povinnosti pojištění odpovědnosti podle tohoto
zákona. Vzhledem k výše uvedenému je kupujÍcĹ srozuměn se skutečnosti, že vozidlo
v době uzavřenľ této smlouvy není a ke dni jeho předáni kupujÍcÍmu ani nebude ze strany
prodávajIciho pojištěno dle zákona o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla, a dále že
kupujíci není při protokolárnkn převzetí vozidla povinen doložit sjednáni tohoto pojištění
(zelenou kartou) k vozidlu.
KupujÍcÍ dále bere na vědomí, že vzhledem ke skutečnosti, že vozidlo je zapsáno v registru
silničních vozidel jako vyřazené z provozu, jsou tabulky s přidělenou registrační značkou
vozidla a osvědčení o registraci vozidla (tzv. malý technický průkaz) uloženy v depozitu na
registračním mistě odděleni správy movitého majetku Ministerstva vnitra, na Pankráci 72,
140 00 Praha 4 (dále jen ,,registračni misto"). Po provedení zápisu změny vlastnika vozidla
do registru silničních vozidel na kupujíciho zůstávaji tabulky s přidělenou registračnľ značkou
vozidla a osvědčeni o registraci vozidla (tzv. malý technický průkaz) nadále v depozitu na
registračním místě do doby případného rozhodnuti registračního mista o ukončeni vyřazení
vozidla z provozu na základě žádosti kupujÍcÍho o ukončení vyřazeni silničnľho vozidla
z provozu doložené splněním povinnosti pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (zelenou
kartou) - kupujíci však může požádat o ukončeni vyřazení silničního vozidla z provozu a za
timto účelem doložit splnění povinnosti pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (zelenou
kartou) již v rámci provedenľ zápisu změny vlastníka vozidla do registru silničnich vozidel.

2



" " " " " " " " " " "

PCR18ETRpo42232044

Č. j. KRPL-70307-34/ČJ-2020-1800AO

(4) U vozidla je platná evidenčni kontrola.

(5) Žádost o zápis změny vlastníka vozidla do registru silničnich vozidel na registračnim
mistě podaji prodávajĹcÍ a kupujÍcÍ společně (příp. jen prodávajÍcĹ, pokud kupujÍcÍ
prodávajÍcÍho k provedení tohoto úkonu zmocní plnou mocí opatřenou úředně ověřeným
podpisem; stejně tak může kupujÍcÍ zmocnit prodávajÍcÍho k podání žádosti o ukončení
vyřazení silničnIho vozidla z provozu, k čemuž dodá prodávajíchnu doklad o splnění
povinnosti pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla lzelenou kartul), a to nejpozději do 10
pracovnich dnů ode dne převodu vlastnického práva k vozidlu na kupujÍcÍho, tzn. ode dne
jeho fyzického předání. Nebude-li možné podat žádost o zápis změny vlastníka vozidla do
registru silničnich vozidel ve výše uvedené Ihůtě z důvodu překážky na straně kupujÍcÍho,
odpovídá za nedodržení této lhůty kupujicI. Po provedení zápisu změny vlastnika vozidla do
registru silničních vozidel bude kupujÍcÍmu ze strany prodávajĹcÍho předán originál
technického průkazu vozidla.

(6) VIastnické právo k předmětu koupě a nebezpeči škody na věci přecházi na kupujIciho
dnem fyzického předání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku.

(7) V přľpadě, že bude kupujÍcÍ v prodlení s převzetľm předmětu koupě, uhradi
prodávajicknu smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den prodlení.

(8) KupujÍcÍ prohlašuje, že si je vědom, že vozidlo je použité a vadné (viz čl. 1. odst. 3 této
smlouvy). KupujÍcÍ prohlašuje, že je mu stav vozidla znám, nebot' prodávající ho s jeho
technickým stavem seznámil, a v tomto stavu jej kupuje.

(9) KupujÍcÍ se ve smyslu ustanovení § 1916 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vzdává
všech svých případných práv z titulu vad, které se připadně vyskytnou na předmětu koupě, a
to včetně tzv. skrytých vad, které existovaly ke dni předáni předmětu koupě. KupujÍcÍ
neposkytuje na předmět koupě žádnou záruku.

Článek lV.
Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi
stranami.

(2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou pIsemných čIslovaných dodatků za předpokladu
souhlasu obou smluvních stran.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscich, z nichž každý má platnost originálu. Po
jejim podpisu obdrží kupujIci jeden výtisk a prodávajíci dva výtisky.

(4) V přľpadě podstatného porušení podmínek této smlouvy ze strany kupujÍcÍho, zejména
neuhrazení celé kupní ceny ve lhůtě dle čl. ll. odst. 2 této smlouvy, si prodávajÍcÍ vyhrazuje
právo od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí ze strany kupujÍcÍho odstoupit. Účinky odstoupeni
od smlouvy nastávaji okamžikem doručení pIsemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy kupujÍcÍmu. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu
škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

(5) Pokud není v této kupní smlouvě stanoveno jinak, řidí se právní vztahy z nÍ vyp|ývajÍcÍ
přislušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve znění pozdějších
předpisů.

3



PCR18ETRpo42232044

Č. j. KRPL-70307-34/ČJ-2020-1800AO

(6) Smluvni strany prohlašujI, že k podpisu této kupni smlouvy přistoupily po vzájemné
dohodě, svobodně a dobrovolně, nikoliv však v tísni a za podminek nápadně pro ně
nevýhodných.

(7) Nedílnou součásti této smlouvy je přiloha č. 1 - technický popis vozidla, vady.

Za prodávajiciho:

V Liberci dne..2.8,:.1.1:.?.q23.

Za kupujÍcÍho:

v vÝšok/' ômj,, 1 3 -11- 2023

4



Příloha č. 1k č. j.: KRPL-70307-34 /ČJ-2020-1800AO

Technický popis majetku, vady

Osobní automobil
Škoda Octavia Combi 1,9 TDI - 81 kW v provedeni elegance
VIN:TMBGP21U722596660,
Počet najetých km: 309 895
Barva: šedá metaliza
Datum první registrace vozidla v roce 2001
Datum první registrace vozidla v ČR v roce 2011

Technický stav:
Motor a přÍsIušenství
Funkce motoru nezjištěna. V motoru chybí vIčko oleje, který unikl a
prostor.

znečistil celý motorový

Karoserie
Na celé karoserii je zašlý Iak. V levé části předního okna, v prostoru spolujezdce je přes celý
roh prasklé sklo. Přední nárazník je poškozený a přední maska kapoty je zcela prasklá. Pravý
práh je zkorodovaný, značně zkorodované jsou páté dveře, levý přednii zadni blatník. Na celé
karoserii jsou znatelné provozní oděrky od kamľnků, na kterých se projevuje koroze. Na levých
přednich dveřich chybi krytka kliky otvirání dveři.

lnteriér
lnteriér vozidla je značně znečištěn (místy flekatý). Čalounění ve vozidle je špinavé, zašlé a
tkanina velmi řidká, místy protrhaná. Volant jeví známky provozniho opotřebeni (ohmataný).

Podvozek
celý podvozek vozidla včetně výfukové soustavy jevi známky koroze. Na podvozku jsou
olámané plasty. Levý práh jevi známky deformace.

ŘÍzení
Nelze vyzkoušet. Značná vůle v uložení. ŘízenÍ jeví známky provozního opotřebeni.

Brzdy
Celá brzdová soustava je značně zkorodovaná a opotřebovaná. její funkčnost nebyla zjištěna.

Pneumatiky
Přední pneumatiky s 50 % opotřebenim, o rozměru 205/55 R16 značky CONTINENTAL,
zadni pneumatiky značky MICHELIN o stejném rozměru jsou opotřebeny z 10 % a jsou
osazeny v aluminiovém disku.

Poznámka
Vozidlo nemá pIatnou technickou prohlídku a je nepojizdné. K vozidlu je jeden klíč, který má
poškozené dálkové ovládání. Autorádio značky SENCOR, umístěné ve vozidle nelze
vyzkoušet.


